8 0 ₺ 69,76 %18 ₺ 558,08

DERBY K17-2150BD V KAYIŞI
DERBY-

K17-2150
BD

8 0 ₺ 71,43 %18 ₺ 571,44

DERBY K17-2950BD V KAYIŞI
DERBY-

K17-2950
BD

4 0 ₺ 98,20 %18 ₺ 392,80

TOPLAM 120 ₺ 4.951,50

Teklif Notu

TUTAR ₺ 4.951,50

%18 KDV ₺ 891,27

GENEL TOPLAM ₺ 5.842,77

YALNIZ: BEŞ BIN SEKIZ YÜZ KIRK İKI TÜRK LIRASI YETMIŞ YEDI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr